
表1

制表：重庆市武隆区财政局 截止：3月31日 单位：万元

项　　目    

  预 算 科 目 金　额
去　年　同

期数
为年初
预算％

比去年　同
期％

一般公共财政预算收入 224,000 41,856 35,615 18.7 17.5

税收收入 104,000 26,109 23,418 25.1 11.5

增值税 40,000 10,544 8,009 26.4 31.7

企业所得税 14,000 4,498 2,406 32.1 86.9

个人所得税 10,000 5,942 5,255 59.4 13.1

资源税 3,200 715 771 22.3 -7.3

城市维护建设税 5,500 1,327 1,326 24.1 0.1

房产税 3,600 110 46 3.1 139.1

印花税 1,400 527 382 37.6 38.0

城镇土地使用税 6,400 228 206 3.6 10.7

土地增值税 4,000 823 1,066 20.6 -22.8

耕地占用税 5,000 172 1,401 3.4 -87.7

契税 7,700 1,124 2,242 14.6 -49.9

烟叶税 2,300 0.0

环保税 900 99 308 11.0 -67.9

非税收入 120,000 15,747 12,197 13.1 29.1

专项收入 7,000 574 884 8.2 -35.1

行政事业性收费收入 3,000 355 280 11.8 26.8

罚没收入 3,000 120 2,177 4.0 -94.5

国有资源（资产）有偿使用收入 106,180 14,498 8,210 13.7 76.6

政府住房基金收入 750 12 619 1.6 -98.1

其他收入 70 188 27 268.6 596.3

基金预算收入 137,000 17,760 6,466 13.0 174.7

     国有土地收益基金收入 1,000 0.0

     农业土地开发资金收入 200 0.0

     国有土地使用权出让收入 124,800 17,760 6,258 14.2 183.8

     城市基础设施配套费 5,500 180 0.0 -100.0

     污水处理费 500 28 0.0 -100.0

    专项债务对应项目专项收入 5,000 0.0

国有资本经营预算收入 1,000 0 26 0.0 -100.0

附注：

辖区内税收收入 187,000 54,583 48,398 29.2 12.8

重庆市武隆区2023年3月财政收入执行情况表

累计完成数
年初预算数



表1

制表：重庆市武隆区财政局 截止：3月31日

项　　目    

  预 算 科 目 金　额
去　年　同

期数
为年初
预算％

一般公共财政预算收入 224,000 41,928 37,711 18.7

税收收入 104,000 26,181 25,514 25.2

增值税 40,000 10,616 10,105 26.5

企业所得税 14,000 4,498 2,406 32.1

个人所得税 10,000 5,942 5,255 59.4

资源税 3,200 715 771 22.3

城市维护建设税 5,500 1,327 1,326 24.1

房产税 3,600 110 46 3.1

印花税 1,400 527 382 37.6

城镇土地使用税 6,400 228 206 3.6

土地增值税 4,000 823 1,066 20.6

耕地占用税 5,000 172 1,401 3.4

契税 7,700 1,124 2,242 14.6

烟叶税 2,300 0.0

环保税 900 99 308 11.0

非税收入 120,000 15,747 12,197 13.1

专项收入 7,000 574 884 8.2

行政事业性收费收入 3,000 355 280 11.8

罚没收入 3,000 120 2,177 4.0

国有资源（资产）有偿使用收入 106,180 14,498 8,210 13.7

政府住房基金收入 750 12 619 1.6

其他收入 70 188 27 268.6

基金预算收入 137,000 17,760 6,466 13.0

     国有土地收益基金收入 1,000 0.0

     农业土地开发资金收入 200 0.0

     国有土地使用权出让收入 124,800 17,760 6,258 14.2

     城市基础设施配套费 5,500 180 0.0

     污水处理费 500 28 0.0

    专项债务对应项目专项收入 5,000 0.0

国有资本经营预算收入 1,000 0 26 0.0

附注：

重庆市武隆区2023年3月财政收入执行情况表

累计完成数
年初预算数



辖区内税收收入 187,000 54,583 48,398 29.2



单位：万元

比去年　同
期％
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重庆市武隆区2023年3月财政收入执行情况表

累计完成数
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表2

制表：重庆市武隆区财政局 截止：3月31日 单位：万元

项　　目    

  预 算 科 目 金　额 去年同期数 为年初预算％ 比去年同期％

  一般公共预算支出 676,267 136,744 88,780 20.2 54.0

      一般公共服务支出 62,236 15,528 12,123 25.0 28.1

      国防支出 1,207 15 18 1.2 -16.7 

      公共安全支出 22,438 7,280 3,888 32.4 87.2

      教育支出 109,689 30,969 20,293 28.2 52.6

      科学技术支出 4,450 251 90 5.6 178.9

      文化旅游体育与传媒支出 17,806 1,302 689 7.3 89.0

      社会保障和就业支出 62,593 23,602 17,913 37.7 31.8

      卫生健康支出 36,928 8,387 5,873 22.7 42.8

      节能环保支出 27,848 1,794 1,223 6.4 46.7

      城乡社区支出 27,400 12,268 1,843 44.8 565.7

      农林水支出 106,469 18,424 12,518 17.3 47.2

      交通运输支出 33,312 7,980 6,263 24.0 27.4

      资源勘探信息等支出 3,571 515 564 14.4 -8.7 

      商业服务业等支出 3,034 568 310 18.7 83.2

      自然资源海洋气象等支出 5,992 1,195 825 19.9 44.8

      住房保障支出 35,153 3,478 2,221 9.9 56.6

      粮油物资储备支出 159 0.0

      灾害防治及应急管理支出 15,143 2,818 2,126 18.6 32.5

      其他支出（类） 87,000 370 0.4

      债务付息支出 13,834

      债务发行费用支出 5 0.0

  政府性基金预算支出 111,498 12,455 19,572 11.2 -36.4 

      社会保障和就业支出 3,087 222 565 7.2 100.0

      城乡社区支出 32,066 5,171 457 16.1 1031.5

      农林水支出 26,355 1,022 1,522 3.9

      其他支出 39,755 6,040 17,028 15.2 -64.5 

      债务付息支出 10,234 0.0

      债务发行费用支出 1

  国有资本经营预算支出 700 0 0 0.0

重庆市武隆区2023年3月财政支出执行情况表

累计完成数
年初预算数





系统数据 156611

最终数据 136744

 



表2

制表：重庆市武隆区财政局 截止：3月31日

项　　目    

  预 算 科 目 金　额 去年同期数 为年初预算％

  一般公共预算支出 439,399 88,780 87,080 20.2

      一般公共服务支出 45,695 12,123 11,807 26.5

      国防支出 269 18 13 6.7

      公共安全支出 18,210 3,888 3,887 21.4

      教育支出 73,827 20,293 22,311 27.5

      科学技术支出 4,300 90 153 2.1

      文化旅游体育与传媒支出 6,251 689 977 11.0

      社会保障和就业支出 55,037 17,913 15,608 32.5

      卫生健康支出 29,153 5,873 8,109 20.1

      节能环保支出 13,822 1,223 925 8.8

      城乡社区支出 15,595 1,843 1,737 11.8

      农林水支出 94,494 12,518 8,205 13.2

      交通运输支出 19,497 6,263 7,614 32.1

      资源勘探信息等支出 3,326 564 486 17.0

      商业服务业等支出 2,866 310 95 10.8

      自然资源海洋气象等支出 4,737 825 1,006 17.4

      住房保障支出 20,552 2,221 2,024 10.8

      粮油物资储备支出 155 0.0

      灾害防治及应急管理支出 11,613 2,126 2,123 18.3

      其他支出（类） 5,000 0.0

      债务付息支出 15,000 0.0

  政府性基金预算支出 170,357 19,572 14,705 11.5

      社会保障和就业支出 3,260 565 17.3

      城乡社区支出 82,426 457 14,351 0.6

      农林水支出 25,731 1,522 340 5.9

      其他支出 49,940 17,028 14 34.1

      债务付息支出 9,000 0.0

重庆市武隆区2022年3月财政支出执行情况表

累计完成数
年初预算数



  国有资本经营预算支出 700 0.0



单位：万元

比去年同期％
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重庆市武隆区2022年3月财政支出执行情况表

累计完成数




